



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BYGCOM DENMARK APS
HAMMEREN 1, 6715 ESBJERG N
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 14. juli 2022

Erik From

CVR-NR. 41 16 92 65

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bygcom Denmark ApS Hammeren 1 6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 41 16 92 65 Stiftet: 17. februar 2020 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik From, formand Thomas Olander From Martin Nielsen
Direktion	Erik From
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg
Advokat	Thuesen Bødker & Jæger Kongensgade 58, 1 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af byggeelementer samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets varer under fremstilling var tidligere indregnet som igangværende arbejder for fremmed regning. Ledelsen har vurderet, at regnskabsposten har karakter af varer under fremstilling, hvor indregning af omsætning sker efter faktureringsprincippet, hvorfor regnskabsposten omklassificeres til varebeholdninger.

Der henvises i øvrigt til beskrivelse af ændringen under anvendt regnskabspraksis, herunder beskrivelse af den talmæssige påvirkning på 2020 og 2021.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets realiserede resultat i 2021 er utilfredsstillende men dog i overensstemmelse med ledelsens forventninger, som følge af markante foretagne tiltag i 2021. Således forventer ledelsen, at der fra regnskabsåret 2022 igen vil være en rentabel drift i selskabet.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Kapitalejerne har givet tilsagn om finansiel støtte for at sikre den fortsatte drift og det er ligeledes deres forventning at selskabet gennem egen indtjening kan reetablere egenkapitalen. På dette grundlag er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		112.733	1.046.632
Personaleomkostninger.....	1	-3.055.187	-1.323.242
Af- og nedskrivninger.....		-450.572	-202.894
Andre driftsomkostninger.....		-42.374	0
DRIFTSRESULTAT		-3.435.400	-479.504
Andre finansielle indtægter.....		36.347	0
Andre finansielle omkostninger.....		-405.933	-114.095
RESULTAT FØR SKAT		-3.804.986	-593.599
Skat af årets resultat.....	2	-129.929	129.929
ÅRETS RESULTAT		-3.934.915	-463.670
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-3.934.915	-463.670
I ALT		-3.934.915	-463.670

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill.....		42.367	50.567
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	42.367	50.567
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		3.132.782	3.176.202
Materielle anlægsaktiver.....	4	3.132.782	3.176.202
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		133.013	123.085
Finansielle anlægsaktiver.....	5	133.013	123.085
ANLÆGSAKTIVER.....		3.308.162	3.349.854
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.366.671	416.699
Varer under fremstilling.....		1.335.989	1.290.181
Varebeholdninger.....		2.702.660	1.706.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.001.852	289.554
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	31.444
Udskudte skatteaktiver.....		0	129.929
Andre tilgodehavender.....		0	1.001.233
Periodeafgrænsningsposter.....		17.111	53.786
Tilgodehavender.....		1.018.963	1.505.946
Likvide beholdninger.....		945.145	936.120
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.666.768	4.148.946
AKTIVER.....		7.974.930	7.498.800

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-4.398.585	-463.670
EGENKAPITAL.....		-4.358.585	-423.670
Ansvarlig lånekapital.....		1.094.302	1.002.390
Gæld til pengeinstitutter.....		479.284	1.237.890
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		5.765.674	1.000.000
Anden gæld.....		34.600	34.215
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	7.373.860	3.274.495
Gæld til pengeinstitutter.....		1.256.623	1.281.802
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.113.982	2.392.565
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.282.571	560.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	22.826
Anden gæld.....		1.306.479	390.368
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.959.655	4.647.975
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		12.333.515	7.922.470
PASSIVER.....		7.974.930	7.498.800
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Forudsætninger for fortsat drift	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	106.263	146.263
Praksisændring.....		-569.933	-569.933
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	-463.670	-423.670
Forslag til resultatdisponering.....		-3.934.915	-3.934.915
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	-4.398.585	-4.358.585

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	5	2	
Løn og gager.....	2.787.719	1.248.611	
Pensioner.....	189.563	41.400	
Andre omkostninger til social sikring.....	42.826	11.353	
Andre personaleomkostninger.....	35.079	21.878	
	3.055.187	1.323.242	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	129.929	-129.929	
	129.929	-129.929	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2021.....		57.400	
Kostpris 31. december 2021.....		57.400	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		6.833	
Årets afskrivninger		8.200	
Afskrivninger 31. december 2021.....		15.033	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		42.367	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		3.513.206	
Tilgang.....		398.952	
Kostpris 31. december 2021.....		3.912.158	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		337.004	
Årets afskrivninger		442.372	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		779.376	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		3.132.782	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....				123.085	
Tilgang.....				133.013	
Afgang.....				-123.085	
Kostpris 31. december 2021.....				133.013	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				133.013	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Ansvarlig lånekapital.....	1.094.302	0	1.000.000	1.002.390	
Gæld til pengeinstitutter.....	1.240.084	760.800	0	1.937.890	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	5.765.674	0	5.765.674	1.000.000	
Anden gæld.....	34.600	0	0	34.215	
	8.134.660	760.800	6.765.674	3.974.495	
Eventualposter mv.					7
Eventualaktiver					
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på uudnyttede skattemæssige underskud til fremførelse, grundet usikkerhed omkring tidspunktet for anvendelse heraf. Det skattemæssige fremførte underskud udgør 5.298 tkr. pr. 31. december 2021.					
Eventualforpligtelser					
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 495. Lejemålet kan fra 31. august 2022 opsiges med 3 måneders varsel.					

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Selskabet har stillet indestående på bankkonti til sikkerhed for alt mellemværende med bank. Indeståender udgør pr. 31. december 2021 tkr. 938.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt tkr. 2.825 for alt mellemværende med banken.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Goodwill.....	42.367
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	3.132.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.001.852
Varer under fremstilling.....	1.335.989
Råvarer og hjælpematerialer.....	1.366.671

Forudsætninger for fortsat drift

9

Kapitalejerne har givet tilsagn om finansiel støtte for at sikre den fortsatte drift og det er ligeledes deres forventning at selskabet gennem egen indtjening kan retablere egenkapitalen. På dette grundlag er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.
